Российская Федерация

Калининградская область

Городской округ «Город Калининград»

Городской Совет депутатов Калининграда

(седьмого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  21 февраля 2024 года                             № 31

г. Калининград

Об утверждении состава комиссии по

соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих

городского Совета депутатов

Калининграда и урегулированию

конфликта интересов

Заслушав и обсудив информацию главы городского округа «Город Калининград»

Аминова О.А. об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих городского Совета депутатов Калининграда и

урегулированию конфликта интересов, руководствуясь Федеральными законами

от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации

от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению

федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом

городского округа «Город Калининград», городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих городского Совета депутатов Калининграда и

урегулированию конфликта интересов (Приложение).

2. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по местному

самоуправлению и социальной политике (Петросов О.Э.).

Глава городского округа

«Город Калининград»                                               О.А. Аминов

Приложение

к решению городского Совета

депутатов Калининграда

от 21.02.2024 № 31

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих городского Совета депутатов Калининграда и

урегулированию конфликта интересов

1. Председатель комиссии:

Саломохин Юрий Васильевич

заместитель председателя

городского Совета

депутатов Калининграда

2. Заместитель председателя комиссии:

Черепанова Анастасия Сергеевна

заместитель главы

городского округа «Город

Калининград»

 Члены комиссии:

3. Бондаренко Анастасия Евгеньевна

начальник

административно-

правового управления

4. Чалченко Елена Владимировна начальник нормативно-

правового отдела

административно-

правового управления

5. Представитель общественного совета при главе

администрации городского округа «Город

Калининград»

по согласованию

6. Представитель образовательной организации

среднего, высшего или дополнительного

профессионального образования

по согласованию

7. Секретарь комиссии:

Сафронова Дарья Владимировна

консультант отдела по

вопросам кадровой

политики и

муниципальной службы

административно-

правового управления